
Das IDNV-Abonnement für Bibliotheken & Archive (IDNV-Teilnahme) hat eine Laufzeit von einem Jahr beginnend mit dem Datum der ersten 
Rechnung. Es verlängert sich jeweils um weitere zwölf Monate, wenn es nicht bis sechs Wochen vor Ablauf der Jahresfrist gekündigt wird.

Dieses Angebot ist freibleibend, Änderungen und Irrtümer sind vorbehalten. Der Abschluss des Abonnements erfolgt unter Einbeziehung der 
allgemeinen Geschäftsbedingungen der DE-PARCON GmbH und des IDNV-Systems.

Sie erhalten per Download die Software IDNV-Katalog mit aktuellen Datenbanken. Die Aktualisierung der IDNV-Datenbanken erfolgt in der 
Laufzeit des Abonnements per Online-Update. Das IDNV-Abonnement beinhaltet einen Arbeitsplatz. IDNV-Mehrplatzversionen zur Anwendung 
auf mehreren Arbeitsplätzen können ergänzend bezogen werden. Je Quartal wird eine IDNV-Ausgabe auf einem Datenträger als Referenz 
herausgegeben. IDNV-Abonnenten können optional die postalische Lieferung von einer, zwei oder allen vier Ausgaben pro Jahr bestellen.

Anschrift

Firma/Institution

Ansprechpartner

Straße

PLZ und Ort

Land

Ust.-IdNr.

Telefon/Fax

E-Mail

idnv
Bestellsystem

Widerrufsrecht: Sie können Ihre Vertragserklärung innerhalb von 14 Tagen ohne Angabe von Gründen schriftlich (Brief, Fax, E-Mail) widerrufen. 
Die Frist beginnt nach Erhalt dieser Belehrung in Textform. Zur Wahrung der Widerrufsfrist genügt die rechtzeitige Absendung des Widerrufs an: 
DE-PARCON GmbH, Kalscheurener Str. 8, 50354 Hürth.

Ort, Datum Unterschrift

Wir bestellen hiermit verbindlich:

Ort, Datum Unterschrift

Bestellformular IDNV für Bibliotheken & Archive

DE-PARCON GmbH
Kalscheurener Str. 8

50354 Hürth
Tel. +49 (2233) 80 410-0

Fax +49 (2233) 80 410-30
idnv@idnv.net
www.idnv.net

E-Mail: idnv@idnv.net�
FAX +49 (0)2233 804 10 30

Preis in €
(exkl. 19% MwSt.
für Deutschland)

Preis in €
(inkl. 19% MwSt.
für Deutschland)IDNV-Abonnement für Bibliotheken, IDNV-Teilnahme

inkl. Aktualisierung der Datenbanken per Online-Update

21,50
258,00

25,59
307,02

Zahlungsart jährliche Zahlung monatliche Zahlung (nur per SEPA-Lastschrift)

Rechnung SEPA-Lastschriftverfahren (Formular auf Anfrage)

Lieferung von insg.          Ausgaben als Datenträger im Jahr
(inkl. Portokosten)

11,90
15,47

pro Ausgabe innerhalb Europas:
pro Ausgabe außerhalb Europas:

1 Arbeitsplatz monatlich:
jährlich:

35,90
430,80

42,72
512,65

monatlich:
jährlich:

50,10
601,20

59,62
715,43

monatlich:
jährlich:

10,00
13,00

2 Arbeitsplätzen zum monatlichen Aufpreis von 14,40

3 Arbeitsplätzen zum monatlichen Aufpreis von 28,60

5 Arbeitsplätzen zum monatlichen Aufpreis von 56,40

10 Arbeitsplätzen zum monatlichen Aufpreis von 119,90

77,90
934,80

92,70
1112,41

monatlich:
jährlich:

141,40
1696,80

168,27
2019,19

monatlich:�
jährlich:

Internationale Datenbank für�
Noten & Verlagsartikel

International Database for�
Printed Music & Musical Products

idnv

Individuelles Angebot über 	 	 Arbeitsplätze

Mehrplatzversion mit insgesamt


